[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2014                                   с.Алексеевка                                           № 36-п

О принятии в  муниципальную

собственность  гидротехнического

сооружения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельсовета,   на основании Свидетельства  о государственной  регистрации права от  от  21 октября 2013 года  24 ЕЛ  013347, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в  муниципальную  собственность  администрации Алексеевского сельсовета  гидротехническое  сооружение – водозащитная  дамба  пруда    «Новопокровский»   на  реке  Салба, протяженностью 550 м., с инвентарным  номером  04:230:002:001606510:0001,   по адресу:
Красноярский  край, Курагинский  район, д. Новопокровка.

          2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
           3. Постановление  вступает  в   силу  со   дня  подписания  и  подлежит
официальному  опубликованию в газете «Алексеевские вести».

Глава сельсовета                                                                     М. В. Романченко